	Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
	Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional	
1	Segundo Gonzalo Espin Unaucho	Presidente	Ejecutivo	Poalo - Casa Consistorial	Latacunga	(03) 257-130	0	info@sanjosedepoalo.ogb.ec	
2	Cesar Anibal Soria Flores	Vicepresidente	Legislativo	Poalo - Casa Consistorial	Latacunga	(03) 257-130	0	info@sanjosedepoalo.oqb.ec	
3	Maria Justa Ashca Caillagua	Vocal	Legislativo	Poalo - Casa Consistorial	Latacunga	(03) 257-130	0	info@sanjosedepoalo.oqb.ec	
4	Marco Ruben Llumiluisa Mendoza	Vocal	Legislativo	Poalo - Casa Consistorial	Latacunga	(03) 257-130	0	info@sanjosedepoalo.ogb.ec	
5	Maria Teresa Choloquinga Choloquinga	Vocal	Legislativo	Poalo - Casa Consistorial	Latacunga	(03) 257-130	0	info@sanjosedepoalo.oqb.ec	
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				DIRECTORIO (GAD PARROQUIAL SAN JOSE DE POALO)					
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				30/08/2017					
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL					
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				SECRETARIA - TESORERIA					
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				ING. MARLENE CHOLOQUINGA					
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				saniosedepoalo@gmail.com.					
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(03) 257-130					